Cán bộ TYM tích cực học tập nâng cao nhận thức
và kỹ năng để thấu hiểu khách hàng

Cán bộ TYM tập huấn công tác phòng cháy chữa cháy

Cán bộ TYM bán xổ số góp tiền ủng hộ gia đình khó
khăn đón Tết Quý Tỵ 2013

Cán bộ TYM tổ chức tình nguyện phát quà cho các
em gia đình gặp khó khăn

Cán bộ TYM trò chuyện và thăm hỏi khách hàng Cán bộ TYM tham gia hành trình về nguồn ôn lại
lịch sử dân tộc

địNH HướNg HoạT độNg NăM 2014

1. Tiếp tục cung cấp dịch vụ tài chính vi mô bền vững cho phụ nữ nghèo, thu nhập thấp và gia